РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРР

ОССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«11» августа  2015 г.                    г. Грозный              № 46

Об исполнении бюджета муниципального образования

«город Грозный» за перовое полугодие 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31

июля 1998 года № 145-ФЗ, Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010

года № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«город Грозный» за первое полугодие 2015 года, руководствуясь Уставом

города Грозного и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании «город Грозный»» утвержденное

Решением Совета депутатов города Грозного от 25 июля 2013 года № 42,

Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «город Грозный» за первое полугодие 2015 года со следующими

показателями:

1) по доходам в  сумме 2 382 403 784 (два миллиарда триста восемьдесят

два миллиона четыреста три тысячи семьсот восемьдесят четыре) рубля;

2) по расходам в сумме 2 081 176 051 (два миллиарда восемьдесят один

миллион сто семьдесят шесть тысяч пятьдесят один) рубль;

3) профицит (превышение доходов над расходами) бюджета

муниципального образования в сумме 301 227 733 (триста один миллион

двести двадцать семь тысяч семьсот тридцать три) рубля.

2. Принять к сведению, численность муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с

указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое

полугодие 2015 года:

1) фактическая численность 12 441 человек;

2) денежное содержание 1 646 827 457 руб.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                 А.А. Динаев